〒533-0033
大阪市東淀川区東中島1丁目17-5-251
TEL.06-6379-2929 FAX.06-6323-5159

弊社HP: cobot.co.jp

　拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、すでにご承知の通り、昨年からの原料・部材等の高騰、ウクライナ情勢の影響など、物価
の上昇が継続しており、また物流関連費用（運送・包材等）も同じように値上げが続いている状況
であります。
　弊社におきましてもコスト削減等の企業努力は継続しておりますが、再度製品価格を改定させて
いただくこととなりました。

　今後とも製品の品質、サービスの向上に努めてまいる所存でございます。
何卒諸事情をご賢察の上、ご理解とお力添えを賜りますようお願い申し上げます。

敬　具

7月30日（土）までに納品する製品は、従来価格でのご請求となります。
発注日での起算ではございませんので、ご注意ください。
その他ご不明な点は弊社までお問合せください。

※この新価格の適用をもって、従来価格にて提出しております価格表および見積書
については、誠に勝手ながら無効とさせていただきます。
　なお新価格での見積をご希望の場合は、お手数ですが再度ご依頼ください。

当社製品価格改定のお願い

2022年7月

コボット株式会社

記

改定対象商品 ● コボット・ピボット ステンブレースシステムおよび関連部材、

　　　　　　　　ダイカラットおよびオプション品、束一発、タケタン、カルボボード

改定する価格 ●  別紙定価表のとおり（仕切価格は別途お問合せください）

新価格適用日 ● 2022年8月1日（月）納品分より

お得意様各位重要

※案内不要の方へも送信しております。
　また重複しての送信がございましたら、
　何卒ご容赦くださいますよう、お願い申し上げます。

その他ご注意事項

www.cobot.co.jpコボット
WEB《 》 info@cobot.co.jpE-mail

アドレス《 》 cobot-netshop.comネット
ショップ《 》

●壊れず、腐らず、健康快適に暮らせる木の家を

06-6323-5159FAX06-6379-2929TEL

タイプ

※ステンロッドは上記以外に様々な長さがございます。詳しくはお問合せください。

有効対角実寸 ロッドサイズ 定価（1面あたり）

コボットステンブレースシステム

ダイカラットJIN-Z

束一発

タケタン

カルボボード

準不燃タイプ

エレクトラム

■コボット ステンブレースシステム

半間タイプ
（A）

2,360 ～ 2,559

2,460 ～ 2,659

2,560 ～ 2,759

2,660 ～ 2,859

2,760 ～ 2,959

2,860 ～ 3,059

2,960 ～ 3,159

3,060 ～ 3,259

3,160 ～ 3,359

3,260 ～ 3,459

3,360 ～ 3,559

M10 × 2200

M10 × 2300

M10 × 2400

M10 × 2500

M10 × 2600

M10 × 2700

M10 × 2800

M10 × 2900

M10 × 3000

M10 × 3100

M10 × 3200

品名 サイズ ケース入数 定価（1枚）

■特殊鋼板製 基礎パッキン

ダイカラットJIN-Z 103 × 103 × 20 50枚

半間タイプ
（B）

一間タイプ

44,800

46,800

49,000

600

品名 サイズ ケース入数 定価（1本）

■特殊鋼板製 床束

束一発（ロング）

束一発（ショート）

70 × 100 × 300~470

80 × 80 × 200~300

20本

20本

1,600

1,600

品名 サイズ ケース入数 定価（1ケース）

■室内空気清浄竹炭パネル

カルボボード 303 × 606 × 6

303 × 606 × 6

18枚（約1坪分）

18枚（約1坪分）

39,000

42,000

品名 サイズ ケース入数 定価（1ケース）

■床下調湿用竹炭

タケタン 不織布
入り450×450×60 16袋（約1坪分） 25,000

2022年8月1日からの定価です。下記掲載以外の製品、および仕切はお問合せください。

（ ）

準不燃
タイプ（ ）

カルボボード エレク
トラム（ ）